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دی،  فرهــا گلالــه  ســنندج- 
خبرنگار توســعه ایرانی: بــا راهیابی 8 
گروه نمایشــی از شهرستان های استان 
نخستین جشنواره استانی تئاتر بچه های 
مسجد 1و2 اسفند ماه 1403 با میزبانی 

قروه برگزار می گردد.
 جلسه هماهنگی نخستین جشنواره 
اســتانی تئاتر بچه های مسجد با حضور 

اســعد فرهــادی رئیس حــوزه هنری 
استان کردستان و اعضای شورای اداری 
شهرســتان قــروه با ریاســت جعفری 
معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
فرماندارشهرستان قروه در محل سالن 
جلســات فرمانداری شهرســتان قروه 

برگزار گردید.
دراین جلســه فرهادی رئیس حوزه 

هنری اســتان کردســتان در سخنانی 
گفت: این رویداد فرهنگی-هنری با هدف 
رشد و اعتلای هنری گروه های نمایشی 
در مساجد و توســعه فعالیت های تئاتر 
مردمی در استان کردستان برنامه ریزی 

شده است. 
وی افزود: پوســتر این جشــنواره با 
توجه به اهمیتی که دارد در تاریخ ۵ آبان 

1403 بــا حضور نماینــده ولی فقیه در 
استان کردستان رونمایی شد و در مدت 
زمان اعلامی جهت ارسال آثار 18 اثر به 
دبیرخانه جشنواره ارســال گردید و در 
نهایت پس از بازبینــی صورت گرفته 8 
اثر از شــهرهای قروه، دهگلان، سروآباد 
و کامیاران به بخش رقابتی جشنواره راه 

پیدا کردند.
اســعد فرهادی، بر لــزوم توجه ویژه 
مسئولان شهرستان قروه به این جشنواره 
تأکید کرده و خواســتار فراهم ســازی 
بســترهای لازم از ســوی دستگاه های 
مرتبط برای موفقیت این رویداد شــده 

است. 
جعفری معاون فرماندار شهرســتان 
قــروه نیــز در این جلســه با اشــاره به 
کارکردهای مسجد گفت: این جشنواره 
فرصتی است برای نمایش هنر متعهد در 
مساجد و ترویج فرهنگ اسلامی از طریق 

هنر تئاتر. 
وی بر لزوم بســیج تمامــی امکانات 
شهرســتان در برگزاری باشــکوه این 
جشنواره تأکید کرده و اظهار امیدواری 
کرد در دوره های بعدی شاهد گستردگی 

این جشــنواره و میزبانی از جشــنواره 
کشوری تئاتر بچه های مسجد در قروه 

باشیم.
یونس صحرارو دبیر جشنواره استانی 
تئاتر بچه های مسجد استان کردستان 
نیز در ســخنانی گفت: تئاتر »بچه های 
مسجد« نقشی کلیدی در ترویج هنر تئاتر 
و فرهنگ سازی در جامعه ایفا می کند. این 
نوع تئاتر با بهره گیری از ظرفیت مساجد، 
به عنوان مراکــزی مذهبی در هر محله، 
بستری مناسب برای آموزش و پرورش 
اســتعدادهای جوان در حوزه هنرهای 

نمایشی فراهم می آورد
وی تأکید کرد: تئاتر بچه های مسجد 
با تمرکز بر آموزش، ترویج فرهنگ دینی 
و پرورش استعدادهای هنری، به عنوان 
عنصــری بنیادین در فرهنگ ســازی 
جامعه شناخته می شــود و امیدواریم 
نتیجه فعالیت هنرمنــدان این عرصه 
شــکوفایی و پویایی این هنــر مهم در 

جامعه باشد.
گفتنی اســت نخســتین جشنواره 
استانی تئاتر بچه های مسجد اول اسفند 
1403 با اجرای گروه هــای راه یافته به 

یخش نهایی در مسجد مهدیه شهر قروه 
از ساعت 10 صبح تا 19  برگزار می گردد 
و مراسم اختتامیه جشنواره نیز صبح روز 
پنجشنبه دوم اســفند ماه از ساعت 10 
صبح در مسجد جامع شهر قروه برگزار 

می گردد.
حضور در اجرای نمایش های هر یک 
از گروه ها و حضور در مراســم اختتامیه 
این جشنواره برای عموم مردم آزاد است.

تجلی هنر متعهد در صحنه؛

آغاز نخستین جشنواره استانی تئاتر بچه های مسجد در قروه

با راهیابی 8 
گروه  نمایشی از 
شهرستان های 

استان نخستین  
جشنواره 

 استانی تئاتر 
بچه های مسجد 

1و2 اسفند ماه 
1403 با میزبانی 

قروه برگزار 
می گردد.

استانها

مشــهد -میرشکار،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب مشــهد گفت: عملیات اجرایی احداث 
تصفیه خانه فاضلاب شماره ۷ مشهد، با حضور معاون رئیس 
جمهور و رئیس ســازمان حفاظت محیط زیست به صورت 

رسمی آغاز می شود.
حسین اسماعیلیان اظهار کرد: با توجه به کمبود ظرفیت 
تصفیه خانه فاضلاب در شهر مشــهد با پیگیری های انجام 
شده، احداث 3 تصفیه خانه جدید جمعاً به ظرفیت 220 هزار 
متر مکعب در شبانه روز در دســتور کار قرار گرفته، به نحوی 

که ظرفیت تصفیه فاضلاب در شهر مشهد به 2 برابر ظرفیت 
کنونی افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد افزود: در این راستا 
عملیات اجرایی احداث تصفیه خانه فاضلاب شماره ۷ مشهد 
با ظرفیت ۵0 هزار مترمکعب در شــبانه روز با حضور معاون 
ریاست جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست به 

صورت رسمی آغاز خواهد شد.
وی با اشاره به اینکه برای ساخت این تصفیه خانه به روش 
لجن فعال پیشرفته از جدیدترین روش ها و تکنولوژی های روز 
دنیا استفاده می شود افزود: فاضلاب محدوده شرقی مشهد 
توسط تصفیه خانه مذکور و با کیفیت پساب تخلیه به آب های 
سطحی و رودخانه ها و نیز اســتفاده برای فضای سبز تصفیه 

خواهد شد.
اسماعیلیان ادامه داد: احداث این تصفیه خانه در مدت 30 
ماه با اعتبار اولیه 12,۷00 میلیارد ریال از محل تسهیلات ماده 
۵۶، با مشارکت یکی از بانک ها و اجرا توسط پیمانکاران داخلی 

برنامه ریزی شده است.

با حضور معاون رئیس جمهورانجام شد؛

آغاز عملیات اجرایی احداث تصفیه خانه فاضلاب شماره ۷ مشهد

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار فارس از الحاق 
200 هکتار زمین با شــرایط مناسب و هزینه مجتمع اقتصادی 

کمیته امداد به شهرک صنعتی شیراز خبر داد. 
حسینعلی امیری در نشست با مدیرعامل مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( کشــور در شیراز گفت: در استان 
فارس از جهت اقتصادی و گردشگری فضایی بسیار مناسب وجود 
دارد و مجتمع اقتصادی کمیته امداد حضرت امام )ره( نیز ظرفیت 
بالایی برای انجام فعالیت های فرهنگی و اقتصادی دارد که قرار 
گرفتن این دو ظرفیت در کنار یکدیگر می تواند ســبب افزایش 
توسعه استان فارس و همچنین دستیابی به اهداف والایی باشد 

که در کمیته  امداد حضرت امام )ره( دنبال می شود.
وی از اتخاذ تصمیمات موثر در ارتباط با 440 هکتار از اراضی 

اســتان فارس خبر داد کــه در فرآیند صدور و واگذاری ســند 
اشکالاتی ایجاده شده بود و مقرر شــد مدیران استان در جهت 
صدور سند و واگذاری این اراضی در چارچوب ضوابط و مقررات 

همکاری لازم را داشته باشند.
امیری گفت: از مجموع 440 هکتار از اراضی محدوده شــهر 
شــیراز که طی 30 - 40 ســال گذشته برای کشــاورزی از آن 
بهره برداری می شد و اکنون قابلیت کشــت ندارد، مقرر شد که 
در راستای طرح توسعه شهرک صنعتی شیراز 200 هکتار از این 
راضی با شرایط مناسب و هزینه مجتمع اقتصادی کمیته امداد به 
شهرک صنعتی شیراز واگذار شود که گامی بسیار موثر در زمینه 

توسعه صنعت در شیراز خواهد بود.
نماینده عالی دولت در اســتان فارس اضافه کرد: در زمینه 

افزایش پهنه اکتشــافی چند معدن در شهرستان های داراب، 
نی ریز، بوانات و آباده از گذشــته درخواست هایی وجود داشت 
که مقرر شــد با همکاری اداره  کل صنعت، معــدن و تجارت 
و با محوریت معاونت اقتصادی اســتانداری فــارس در مدت 
دو هفته جمع بندی هــای لازم انجام شــود و در این زمینه از 
ظرفیت مجتمع اقتصادی کمیته امــداد حضرت امام)ره( نیز 
برای سرمایه گذاری و ایجاد اشــتغال و تکمیل زنجیره ارزش 

استفاده شود.
وی افزود: در ارتباط با چند معدن دیگر در سطح استان که 
فعالیت شان متوقف شده است نیز در کمیته ای متشکل از اداره 
کل صنعت، معدن و تجارت و مجتمع اقتصادی کمیته امداد، 
تصمیمات لازم برای مبادله اســناد و یا واگــذاری به مجتمع 

اقتصادی اتخاذ خواهد شد.
اســتاندار فارس با بیان اینکه یکی از مســائل امروز ما بحث 
ناپایداری شبکه و ناترازی  انرژی  است، گفت: استان فارس در بحث 

انرژی خورشیدی پتانسیل های بالایی دارد.

استاندار فارس خبر داد:

الحاق ۲۰۰ هکتار زمین به شهرک صنعتی شیراز

خبر

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی:  نشست 
استاندار البرز و هیئت سرمایه گذار چینی برای خرید رام های مورد 

نیاز قطارشهری کرج در استانداری البرز برگزار شد.
به گزارش ایســنا، مجتبی عبداللهی اســتاندار البرز در این 

نشست که روز دوشــنبه 29 بهمن برگزار شــد؛ ضمن تشریح 
ویژگی های استان و ظرفیت های ســرمایه گذاری، در خصوص 
پروژه های حمل و نقل عمومی اســتان با هیئت چینی نیز گفت 

و گو کرد.

استاندار البرز با اشاره به اینکه ایستگاه شهید سلطانی قطار 
شهری کرج آماده بهره برداری اســت، افزود: این ایستگاه نقطه 
اتصال خط ۵ متروی تهران به قطار شهری کرج است و برای راه 

اندازی به حداقل دو رام قطار نیاز دارد.
عبداللهی با این شرکت ســرمایه گذاری چینی که در حوزه 
زیرســاخت های حمل ونقل عمومی فعالیت دارد در خصوص 

تامین رام های مورد نیاز قطارشهری کرج گفت و گو کرد.

به میزبانی استانداری  البرز برگزار شد؛ 

رایزنی با یک شرکت چینی برای تأمین قطارهای متروی کرج

خبر

اراک- غلامی، خبرنگارتوسعه ایرانی :آئین راه اندازی  اولین ایستگاه 
شارژ سه مگاواتی خودروهای برقی کشور، در اراک و همچنین رونمایی 
از خودرو امداد و نجات و ایمنی مجهز به نردبان ۶4 متری آتش نشانی با 
حضور استاندار مرکزی، شهردار اراک،  برگزار شد.  شهردار اراک در آیین 
افتتاح ایستگاه شارژ ســه مگاواتی خودروهای برقی و رونمایی رسمی 
از خودروهای امداد و نجات آتش نشــانی و ایمنی استان مرکزی گفت: 
شهرداری و شورای شهر اراک در راستای کاهش آلودگی هوا مصمم به 
اجرای طرح های مختلف اســت که یکی از آن خرید اتوبوس های برقی 
است وهمچنین خرید تاکسی های برقی را در دستور کار قرار داده است.   

علیرضا محمودی اظهار داشت: امروز با همکاری، همیاری و پشتیبانی اعضای شورای کلانشهر اراک پروژه ای که در سال گذشته 
در نیمه شعبان با چهار دستگاه اتوبوس برقی آغاز کردیم را پس از گذشت یکسال به 30 دستگاه اتوبوس برقی افزایش دهیم و گامی 
در جهش کاهش آلودگی  هوای اراک برداریم.  رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک در حاشیه افتتاح 
این جایگاه در جمع خبرنگاران، گفت: این جایگاه از هفت شارژ 240 کیلوواتی و یک شارژ 120 کیلوواتی برای خودروهای سواری 
برخوردار است.  محمدحسین ساده وند افزود: این ایستگاه قابلیت شارژ 4۵ دستگاه اتوبوس را در هشت ساعت کاری را دارد.  وی 
تصریح  کرد: در حال حاضر30 دستگاه اتوبوس برقی در شهر اراک فعال است که طی 2 هفته گذشته برای شارژ آنها تنها 2 مگاوات 
برق مصرف شده است.  رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اراک اظهار کرد: خودروهای برقی که پروتکل های 
شارژ آنها با شارژهای ایستگاه همخوانی داشته باشند می توانند نسبت به شارژ اقدام کنند.  وی  از انعقاد قرارداد 20 دستگاه اتوبوس 
برقی  ظرف چند روز آینده خبر داد و گفت: با اضافه شدن 20 دستگاه اتوبوس برقی دیگر به ناوگان حمل و نقل شهرداری اراک، این 
شهر کمبودی به لحاظ اتوبوس عمومی ندارد و هم اکنون از جوان ترین ناوگان کشور است.  وی نصب شارژهای برقی در سطح شهر 
برای خودروهای شخصی  نیز در سال آینده از برنامه های اولویت دار عنوان کرد.  ساده وند، هزینه ایجاد جایگاه سه مگاواتی شارژ 
خودروهای برقی اراک را ۵00 میلیارد ریال ذکر نمود و گفت: این جایگاه طی هشت ماه ایجاد شده است. گفتنی است در حاشیه 
بهره برداری از اولین ایستگاه سه مگاواتی شارژ  خودروهای برقی کشــور در اراک، همچنین تفاهم نامه احداث نخستین نیروگاه 

خورشیدی هیبریدی کشور بین شرکت مپنا و شهرداری اراک با قابلیت پشتیبانی از ایستگاه شارژ خودروهای برقی منعقد شد.

با حضور استاندار مرکزی و  شهردار اراک انجام شد؛

راه اندازی اولین ایستگاه سه مگاواتی شارژ خودروهای برقی کشور
سـمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسـعه ایرانـی:  دومیـن نمایشـگاه 
کار با حضور 28 شـرکت اسـتان سـمنان و برخـی اسـتان های همجوار 
با هدف ارتباط دوسـویه کارجویـان و کارفرمایان،  در دانشـگاه صنعتی 

شـاهرود افتتاح شـد. 
نمایشـگاه کار رویـدادی اسـت کـه در آن شـرکت های خصوصـی و 
سـازمان ها با موقعیت های شـغلی خـود در آن حاضر شـده اند و برپایی 
آن فرصـت مناسـبی بـرای روبرو شـدن بـا تعـداد زیـادی از کارجویان 
مسـتعد اسـت.در واقع، ایـن رویـداد فضـای رقابتـی بـرای کارفرمایان 
ایجـاد می کنـد تـا بتواننـد اقـدام به جـذب نیروهـای مـورد نیـاز خود 

کننـد. به بیـان دیگـر، این نمایشـگاه مکانـی بـرای تبـادل اطلاعـات و آگاهـی از انتظارات بـازار کار اسـت.
نمایشگاه کار در دانشگاه صنعتی شاهرود می تواند با تسهیل شرایط جذب نیرو برای شرکت و سازمان ها، شناخت مناسب از آن ها 
را فراهم کند. همچنین کارجویان شرکت کننده در این نمایشگاه، علاوه بر مذاکره مستقیم با کارفرمایان، از مهارت ها و توانمندی های 
مورد انتظار شرکت ها در موقعیت های شغلیشان مطلع می شوند و می توانند در راستای توسعه توانمندی های فردی خویش گام 
موثری بردارند.  آنچه در نمایشگاه کار مورد توجه است، شــکل گیری ارتباطی دوسویه بین کارجویان و کارفرمایان است تا هر دو 
از میان گزینه های مختلف پیش رو، بهترین انتخاب را انجام دهند. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه صنعتی شاهرود در حاشیه 
افتتاح این نمایشگاه بیان کرد: دومین نمایشگاه کار با حضور 28 شرکت از استان سمنان و استان های همجوار به مدت سه روز در 

تالار شقایق های این دانشگاه برپا شده است.
حمید حسن پور افزود: برپایی این نمایشگاه فرصت مناسبی برای دانشجویان است تا از نیازمندی شرکت های فناور آگاهی پیدا 
کنند و برنامه ریزی بهتری در راستای تحصیل خود داشته باشند. وی با اشاره به حضور استادان حوزه های مختلف در این نمایشگاه، 

تصریح کرد: طرح های پژوهشی نیز از سوی دانشجویان برای سرمایه گذاران در نمایشگاه مطرح می شود. 
معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه صنعتی شاهرود ادامه داد: این نمایشگاه فرصتی برای شرکت و سازمان ها است تا نیروی کار 
آینده خود را جذب و نیازها را به دانشجویان منتقل کنند. وی با اشاره به اســتقبال خوب دانشجویان از نمایشگاه کار، افزود: این 

نمایشگاه به مدت سه روز برای بازدید علاقه مندان دایر است.

 با هدف ارتباط کارجو و کارفرما ؛

 نمایشگاه کار در دانشگاه صنعتی شاهرود افتتاح شد

همزمان با دهه مبارک فجر؛
طرح بهینه سازی زنجیره محصولات 

پایین دستی شرکت پتروشیمی اصفهان 
کلنگ زنی شد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: طرح 
واحد پلاستی سایزر در شرکت پترو شیمی با ظرفیت تولید 
4۵000 تن در سال در زنجیره  پایین  دست فتالیک انیدرید 
)PA( ؛ توسط شــرکت ایرانی نارگان و تحت لیسانس یک 
شرکت معتبر اروپایی اجرا خواهد شد. به گزارش خبرنگار 
واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل شرکت پتروپالایش 
اصفهان ،به گفته مدیران این شرکت، بر اساس برآورد انجام 
شده، این پروژه با هزینه ای بالغ بر 2۶ میلیون یورو در مدت 

زمان 24 ماه به بهره برداری خواهد رسید.
دراین آیین مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان، 
در سخنانی ضمن تبریک اعیاد شــعبانیه وگرامیداشت 
ورود به چهل و هفتمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
گفت:با اجرا وبهره برداری از واحد پلاستی سایزر در شرکت 
پترو شیمی اصفهان  اشتغالزایی خوبی برای جوانان ایجاد 
خواهد شد که تاثیر زیادی درارزش افزوده اقتصادی برای 

کشور دارد.
دکترغلامرضا باقری دیزج، با اشاره به فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب بــرای جلوگیری ازخام فروشــی فراورده 
های نفتی درکشــور افزود: با احداث این واحد در شرکت 
پتروشیمی رهنمود مقام معظم رهبری عملیاتی خواهد شد 
وارزش افزوده ایجاد شده برای تمامی شرکت های همجوار 
خواهدبود. وی تصریح کرد:ان شاء الله با اجرای چنین طرح 
هایی می توانیم مشارکت واقعی با شرکت های همجوار و 

تکمیل زنجیره ارزش محصولات را داشته باشیم .
    

ممیزی اداره کل انتقال خون  گلستان 
MIC توسط شرکت

گرگان-معصومــه سادین،خبرنگارتوســعه ایرانی:به 
منظور نگهداری سیستم مدیریت کیفیت استقرار یافته 
و تمدید اعتبار گواهی تخصیــص یافته ، ممیزی خارجی 
اداره کل انتقال خون گلستان ، با رویکرد فرآیندی از شرکت

 MIC  انجام شد. کیوان غفوری مدیرعامل شرکت MIC
در راســتای ارزیابی های دوره ای از فرآیندهای مختلف 
تولید فرآورده های خونی ، مراحل تولید ، بررسی ، نگهداری 
وترخیص در انتقال خون استان گلستان را مورد بازدید و 
بررسی قرار داد. فاطمه محمدی  مدیرکل انتقال خون استان 
گلستان با بیان اینکه تلاش شبانه روزی جهت ارتقای بخش 
های فنی این اداره کل همچنان در دســتور کار قرار دارد 
گفت : کیفیت محصولات تولیدی در انتقال خون گلستان  
توسط شرکت MIC انگلستان که یکی از بزرگترین سازمان 
های صادر کننده گواهینامه و ارائه دهنده خدمات آموزشی 
در زمینه استاندارد های جهانی فرآیند های انتقال خون 

گلستان  را تایید نمود. 
وی  با بیان اینکه کار در انتقال خون تفاوت فاحشــی با 
سایر ارگان ها و نهادهای خدمت رسان دارد گفت:انتقال 
خون دستگاهی اجرایی اســت که نقش حمایتی از بخش 
درمان وزارت بهداشت را عهده دار است و در مدیریت بحران 
ها و مباحث پدافند غیرعامل نیز دارای جایگاه ویژه است و 
از سویی با استقرار سیســتم های تضمین کیفیت در این 
سازمان هیچ فعالیتی بدون وجود دستورالعمل استاندارد، 

مکتوب و تایید شده انجام نخواهد شد. 
گفتنی است در این ممیزی ، کلیه بخشهای فنی شامل 
آزمایشگاه ، بخش اهداکنندگان، تضمین کیفیت ، کنترل 
کیفی ، فرآورده ها ، سردخانه نگهداری محصولات خونی ،  
تجهیزات و مستندات ، انجام صحیح و منظم فرآیندهای 

مربوطه مورد ارزیابی قرار گرفت .
    

با مشارکت آبفامازندران و بنیاد علوی انجام شد؛
افتتاح طرح آبرسانی به روستاهای بهشهر 

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: با مشارکت 
آبفامازندران و بنیاد علوی، طرح آبرســانی به تعدادی از 
روستاهای شهرستان بهشهر با هدف تامین آب شرب سالم 

و پایدار به بهره برداری رسید.
معاون بنیاد علوی در این مراسم با بیان اینکه این پروژه 
آبرسانی با همدلی و مشارکت مردم به ثمر نشست گفت: 
مسئله کمبود آب در تمامی نقاط کشــور وجود دارد که با 

همکاری و تعامل می توان این مشکل را برطرف نمود.
مهندس هاتف به اجرای طرحهای متعدد آبرسانی در 
استان مازندران اشاره کرد و گفت: فعالیتهای خوب و مثمر 

ثمری در این استان انجام شد.
نماینده مردم شــرق مازندران در ســخنانی از اجرای 
طرحهای عمرانی که باعث آبادانی و رونق در مناطق مختلف 

به ویژه در روستاها می شود ، قدردانی کرد.
سپس مدیرعامل آبفا مازندران با اشــاره به اجرای ۶0 
پروژه در بخش آب و فاضلاب گفت: این اقدامات با حمایت، 
تلاش وپیگیری های مسئولان و همکاران شرکت در حال 

انجام است.
بهزاد بــرارزاده با بیان اینکه امروز شــاهد افتتاح طرح 
آبرسانی در روستاهای پجیم، پچت، سنگدره، چالو و سفید 
چاه با برخورداری ۶00 خانوار هستیم اظهار داشت: در این 
طرح ۵ باب مخزن ذخیره هرکدام بــه ظرفیت 100 متر 
مکعب احداث شد. او ادامه داد: برای اجرای آن در مجموع 

۶0 میلیارد ریال اعتبار هزینه صرف شد.

قزوین- مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت قزویــن از فعالیت 2۵۶ واحد قطعه 
سازی خودرو های ســبک و سنگین در شهرک های صنعتی 
اســتان خبر داد. به گزارش خبرنگارما؛ محسن رستمی در 
این باره اظهار کرد: استان قزوین دارای سه هزار و ۷30 واحد 
صنعتی است که از این میان 2۵۶ واحد قطعه سازی با آخرین 
دانش و تکنولوژی تولیــد فعالیت دارند. وی بــا بیان اینکه 
واحدهایی در اســتان قزوین داریم که دستگاه تولید قطعات 
آن ها همان دستگاه اروپایی است، تصریح کرد: کیفیت برخی از 
این قطعات بالا بوده و حتی بالاتر از نمونه های تولیدی در خارج 
از کشور است. رستمی ادامه داد: تولید انواع سرسیلندر، میل 
لنگ، لوازم برقی، کولر، گیربکس، لنت ، کاتالیست خودرو در 
حوزه خودرو از عمده محصولات تولیدی در صنایع قطعه سازی 
است. این مسئول خاطرنشــان کرد: برخی از صنایع استان 
قزوین با واردات چند دستگاه و مهندسی معکوس توانسته اند، 
قطعاتی مطابق با کیفیت خارجی تولید کنند که معرفی آن ها 

به خوبی صورت نگرفته است.

مدیرکل صمت قزوین یادآور شــد: در یکی از واحدهای 
استان برای نخستین مرتبه ماشین  طراحی فرز سی ان سی 
ساخته شده ، همچنین در حوزه ساخت برخی قطعات مهم 
خودرو مثل گیربکس دستی، کولرهای خودرویی و قطعات 

حساس نقش و جایگاه صنایع استان قزوین درخشان است.
به گفته رستمی، تولید کمپرسور سیستم تهویه خودرو و 
ساخت انواع منی فولد خودرو، ریل سوخت از دیگر تولیدات 
حایز اهمیت صنایع قطعه ســازی خودرو در اســتان قزوین 

محسوب می شود.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اعلام کرد:

فعالیت ۲۵۶ واحد قطعه سازی خودرو در قزوین

خبر


